|) Militsch.  2) Wohl Gross-Z6llnig, Kr. Oels. 3 Schlottau, Kreis Trebnitz.
20*
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munimine_consignatas, Actum ad auditorium sepulchri sanct§ Hedwigis sexto KI. Septembris anno
domini millesimo CCC® tricesimo nono, presentibus his testibus domino Nicolao priore, fratre Petro
cellerario, fratre Joanne subcellerario, fratre Henrico magistro_brasei, presente eciam Arnkone de
Campo Canino ‘), Wadkone de Zauona2) et civibus nostris, videlicet Jascoue Sculteti, Philippo et
multis aliis dignis. Datum per manus nostri notarii Jacobi, qui presencia a nobis habuit In commissis.

126. Urkunde von 1340, 28. Marz.

Hedwi(t Aebtissin zu Trebnitz, urkundet, dass sie von dem Walde Bukcovina 40 Hufen an
Peter Sedlik fir 35 Mark zur Aussetzung nach Neumarkter Recht verkauft hab.

Orig. Perg. im Staats-Archiv zu Breslau. Trehnitz 177. An rothseidenen Schniren 1) das spitzrunde Siegel
der Aebtissin in dunklem Wachs. In gothischem Gestuhl die Jungfrau Maria mit dem Christuskind auf dem Arme.
Umschrift: S . SORORIS . KAThERI (sic!) . ABBE . D . TREBNICZ.

2) Das kreisrunde Siegel des Convents in hellrothem Wachs. Jungfrau mit dem Kinde sitzend. Davor
Gestalt mit Heiligenschein, knieend, die eine Kirche in den Handen halt. Umschrift: f S’ . COVENTVS . D’ : TREBNICZ.

~In_nomine domini amen. Nos Hedwigis, miseratione divina abbatissa Trebnicensis, Cistercien-
sis_ordinis, dyocesis. Wratislaviensis, notum facimus_universis presentibus et futuris, quibus presens
scriptum nosse fuerit oportunum, quod de communi conventus nostri consilio atque consensu pro-
vida deliberacione inter nos prehabita cupientes condicionem nostre domus effici meliorem quadra-
ginta mansos nostre silwe, que Bukcovinad) dicitur in wlgari, si ibi fieri et in mensura haberi
gossunt absque ?relud_luo aliorum bonorum “nostrorum- circumiacencium, provido viro Petro dicto
edlik pro triginta quinque marcis grossorum regalium venditam in registro nostro invenimus; quia
literam "super “eadem' vendicione et empcione nobis per eundem Petrum Sedlik ad reservandum tra-
ditam (quam cum) invenire nequivimus, sibi presentem scribi et dari mandavimus iuxta tenorem Utere
amisse, secundum quod in ,regils_tro continebatur, quos quidem mansos ipse Petrus Sedlik jure they-
thunico collocahit eo videlicet iure, quo cives Novifori potiuntur, taliter tamen, quod idem Sedlik
quatuor mansos liberos, tabernam, molendinum cum piscina et piscibus, macellum camium, scampnum
panum et sutorum, tercium denarium de iudicio provenientem, centum et qumgua?mta oves (epas-
cendas in_bonis memoratis proprio_cum pastore, hec omnia libera ipse Petrus Sedlik et sui heredes
atque legitimi successores %erpet_ws temporibus possidebunt; serviet enim nobis_idem Petrus et
sul successores sicut alii schulteti nostri servire nobis_consueverunt, incole vero eiusdem ville duo-
decim annis libertatem obtinebunt, %ua eessante nobis et nostre domui unum fertonem _argzentl ot
unam malderatam annonarum, videlicet septem mensuras siliginis et quingue avene, de quolibet manso
singulis annis omni festo heati Martini EPISCOpI dare et solvere tenebuntur omni sine contradictione
tali condicione lucide adieeta, quod schultetus sepedictus, qui est vel qui pro tempore fuerit, similiter
et rustici ibidem nullum penitus respectum habebunt ad mellificia infra terminos dictorum bonorum
sive sint in mansis schultecie, Sive in mansis rusticorum, ubicunque existant reservacula vel
czenyczed) apum, ea omnia et singula nobis et nostre domui ex certa nostra scientia wolumus esse
salva propter cereum indeficiens sancti Bartholomei. Nos vero dictam venditionem atque emptio-
nem, prout in registro invenimus esse veram, hanc quogue gratam et ratam habentes ipsam pre-